[bookmark: _GoBack]第４号様式（第１０条関係）

無煙炭化器事故報告書

令和　　年　　月　　日
桑折町長　様

住　　　所
　借受者　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日で貸出決定を受けた無煙炭化器の破損等について、桑折町無煙炭化器等の貸し出しに関する要綱第１０条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　破損等した年月日

２　破損等の内容及びその理由

３　破損等の状況（破損箇所等）

備考　破損等の状況が分かる写真等を添付すること。

担当及び提出先：産業振興課　電話：５８２－２１２６